Администрация города Улан-Удэ
Комитет по образованию города Улан-Удэ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 58» г. Улан-Удэ
670004 г. Улан-Удэ, ул. Батарейная, 60
тел. 45-37-70 E-mail: school-u-u-58@yandex.ru

Приказ
Директора МАОУ СОШ № 58
[bookmark: _GoBack]04.09.2024											№ 95

На основании приказа МОиН РБ № 1099 от 29.08.2024 «О проведении школьного этапа ВСОШ в 2024-2025 учебном году на территории РБ», -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения ШЭ ВСОШ в период с 18.09.24 по 31.10.24.
2. Провести ШЭ ВСОШ на платформе «Сириус. Курсы».
3. Назначить ответственными:
· 1 корпус – зам.директора по УВР Ершову Л.Д.
· 2 корпус – зам.директора по УВР Петрову С.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 58			Р.А. Леонтьев